АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2017 года                                                                                   №  77
          г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2015 № 726

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2015 №726 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городское поселение Лянтор, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями от 10.11.2015 № 940) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт а) пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«а) правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор, подведомственными муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг);».
1.2. Подпункт г) пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«г) требования к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор, подведомственными муниципальными казенными, бюджетными и унитарными предприятиями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг);».
1.3. В подпункте 3.1.2 пункта 3.1 слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».
1.4. В пункте 3.3 слова «муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики Жестовского С.П.

Временно  исполняющий
обязанности Главы города                                                                  Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin